PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE GESTÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

      EDITAL DE GABARITO Nº. 11/2024 – SGE01

A Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público para o cargo de: AGENTE DE DEFESA CIVIL, aberto através do Edital nº. 07/2024-

SGE01, no uso de suas atribuições legais, por meio das informações transmitidas pelo IBAM,

TORNA PÚBLICOS

Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 08 de dezembro de 2024, conforme ANEXO ÚNICO deste edital:

1.  O(a) candidato(a) que discordar do resultado divulgado, poderá interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data da

divulgação do evento ou do fato que lhe deu origem, até às 18h (horário de Brasília), do último dia útil destinado para tal, no site do IBAM.

2.  Para recorrer, o(a) candidato(a) deverá utilizar o endereço eletrônico a seguir, https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/, na página deste

Concurso Público, preencher o formulário próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 11, 12 e 13/12/2024, devendo utilizar um formulário

para cada questão.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Guarulhos, em 10 de dezembro de 2024.

Bruna Regina Teixeira Ribeiro
Presidente da Comissão

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE GABARITO Nº. 11/2024 – SGE01

          PROVA 1

Nº Conc. CARGO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2555
AGENTE DE DEFESA
CIVIL

A B E C C C B B B E B E E A E D E D E A D B D E A C D C D B E E C E A C C A E E

 PROVA 2

Nº Conc. CARGO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2555
AGENTE DE DEFESA
CIVIL

C A B B A A C B C A E B E B A B C B C C B D B A E B A B B A B C B C D D B A D C